PE
v j9
5 b
B
IRIS  |  EQUIPAMIENTO Y FUNCIONES (disponibles según versión)
IRIS  |  ACABADOS PANELES
PANEL ACRILICO PANEL ACABADO MADERA
Blanco brillo

3 paneles
3 Paneis
Blanco
rayado
Branco
listrado
Rovere
Fiemme
Rovere
Miele
Dolo-
mite
STANDARD CON SOPORTE
STANDARD COM SUPORTE
C E S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI216070
+ 69 € -
3.497 € 3.639 € 3.782 €
170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085 3.838 € 3.980 € 4.123 €
STANDAR CON SOPORTE + GRIFERIA
COM SUPORTE+TORNEIRAS
F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI216070
- - + 458 €
3.497 € 3.639 € 3.782 €
170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085 3.838 € 3.980 € 4.123 €
HIDRO
C E F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI316070T
+ 69 € + 458 €
5.450 € 5.593 € 5.735 €
170x70/80 62 265 IRI317080T
180x75/85 62 305 IRI318085T 5.792 € 5.934 € 6.077 €
HYDRO PLUS
C E F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI416070T
+ 69 € + 458 €
6.200 € 6.343 € 6.485 €
170x70/80 62 265 IRI417080T
180x75/85 62 305 IRI418085T 6.543 € 6.685 € 6.828 €
Medidas litros Código
Selección columna de desagüe, grifería y acabado de la bañera
Selecçâo de valvulas/enchimento + acabamento banheira
Instalación